
УКРАЇНА
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УП РА ВЛ ІН Н Я  ОСВІТИ  І НАУКИ

Н А К А З
року Рівне

Про утворення атестаційної 
комісії управління освіти і 
науки облдержадміністрації

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
06.10.2010 № 930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14.12.2010 за 
№ 1255/18550

НАКАЗУЮ:
1. Утворити атестаційну комісію управління освіти і науки 

облдержадміністрації в складі:

- КОРЖЕВСЬКОГО Петра - начальника управління освіти і науки 
облдержадміністрації, голови комісії;

- ПАШКОВСЬКОЇ Марини -  заступника начальника управління- 
начальника відділу інклюзивної, спеціальної, позашкільної освіти та виховної 
роботи управління освіти і науки облдержадміністрації, заступника голови 
комісії;

- АНАСТАСЬЄВОЇ Наталії - головного спеціаліста відділу фінансово- 
економічної та кадрової роботи управління освіти і науки 
облдержадміністрації, секретаря комісії,

членів комісії:
- АНДРЄЄВОЇ Майї - головного спеціаліста відділу професійно-технічної 

та вищої освіти управління освіти і науки облдержадміністрації;
- БЕЛЯНОВСЬКОЇ Наталії -  начальника відділу загальної середньої та 

дошкільної освіти управління освіти і науки Рівненської обласної державної 
адміністрації;

- КОВАЛЬЧУК Марії - заступника голови обласної ради Профспілки 
працівників освіти і науки України (за згодою);

- МЕЛЬНИК Надії - проректора з науково-методичної роботи 
Рівненського обласного інституту післядипломної педагогічної освіти;

- ПРИЙМАК Наталії - головного спеціаліста-юрисконсульта відділу 
фінансово-економічної та кадрової роботи управління освіти і науки 
облдержадміністрації;



- ОСТАПЧУК Ірини - головного спеціаліста відділу інклюзивної, 
спеціальної, позашкільної освіти та виховної роботи управління освіти і науки 
облдержадміністрації;

- ПОЛЮХОВИЧ Олени - заступника начальника відділу професійно- 
технічної та вищої освіти управління освіти і науки облдержадміністрації;

- РОЖКО Тетяни - начальника відділу фінансово-економічної та кадрової 
роботи управління освіти і науки облдержадміністрації.

2. Затвердити графік роботи атестаційної комісії управління освіти і 
науки облдержадміністрації на 2021 - 2022 навчальний рік, що додається.

3. Заступнику начальника відділу професійно-технічної та вищої освіти 
Олені ПОЛЮХОВИЧ до 01.10.2021 подати пропозиції щодо атестації керівних 
кадрів закладів професійної (професійно-технічної) та фахової передвищої 
освіти у 2021-2022 навчальному році.

4. Заступнику начальника управління -  начальнику відділу інклюзивної, 
спеціальної, позашкільної освіти та виховної роботи Марині ПАШКОВСЬКІЙ 
до 01.10.2021 подати пропозиції щодо атестації керівних кадрів закладів 
загальної середньої та позашкільної освіти обласного підпорядкування у 
2021-2022 навчальному році.

5. Атестацію педагогічних працівників Полицького навчального центру 
№ 76 та державного професійно-технічного навчального закладу 
«Катеринівський навчальний центр № 46» провести атестаційною комісією 
державного професійно-технічного навчального закладу «Сарненський 
професійний аграрний ліцей».

6. Атестацію педагогічних працівників Городищенського навчального 
центру № 96 провести атестаційною комісією Квасилівського професійного 
ліцею.

7. Атестацію педагогічних працівників Рівненського обласного центру 
перепідготовки та підвищення кваліфікації працівників органів державної 
влади, органів місцевого самоврядування, державних підприємств, установ та 
організацій провести атестаційною комісією Рівненського обласного інституту 
післядипломної педагогічної освіти.

8. Керівникам закладів освіти, педагогічні працівники яких атестуються 
атестаційною комісією управління освіти і науки Рівненської обласної 
державної адміністрації подати до 01.11.2021 в управління освіти і науки 
облдержадміністрації списки педагогічних працівників, які підлягають атестації 
атестаційною комісією III рівня у 2021-2020 навчальному році, за формою, що 
додається.

9. Контроль за виконанням наказу лишаю за собою.

Начальник управління Петро КОРЖЕВСЬКИЙ



Наказ підготував:

Головний спеціаліст відділу
фінансово-економічної та
кадрової роботи г

Погоджено:

Заступник начальника управління- 
начальник відділу інклюзивної, 
спеціальної, позашкільної освіти та 
виховної роботи

Заступник начальника відділу 
професійно-технічної 
та вищої освіти

Головний спеціаліст-юрисконсульт 
відділу фінансово-економічної та 
кадрової роботи

Наталія АНАСТАСЬЄВА

Марина ПАІІЖОВСЬКА

Олена ПОЛЮХОВИЧ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ управління освіти 
і науки Рівненської обласної 
державної адміністрації

. .2021 №

ГРАФІК РОБОТИ
атестаційної комісії управління освіти і науки 

облдержадміністрації на 2021 -  2022 навчальний рік

13.10.2021 -  затвердження списків керівних кадрів закладів фахової 
передвищої, професійної (професійно-технічної), загальної середньої та 
позашкільної освіти, які атестуються у 2021-2022 навчальному році 
атестаційною комісією управління освіти і науки Рівненської обласної 
державної адміністрації.

31.03.2022 -  атестація педагогічних працівників Рівненського обласного 
інституту післядипломної педагогічної освіти, педагогічних працівників 
закладів загальної середньої та позашкільної освіти обласного підпорядкування.

07.04.2022 -  атестація педагогічних працівників закладів фахової 
передвищої освіти.

14.04.2022 -  атестація педагогічних працівників закладів професійної 
(професійно-технічної) освіти,

ПРИМІТКА: на розгляд атестаційної комісії за 10 днів до засідання 
комісії подаються три примірники атестаційного листа, копія документа про 
підвищення кваліфікації, копія попереднього атестаційного листа, копія 
документа про освіту.

Документи, подані із запізненням, на розгляд комісії не 
приймаються.

Головний спеціаліст відділу 
фінансово-економічної
та кадрової роботи Наталія АНАСТАСЬЄВА


